
II MEMORIAL PERE JOAN CARAGOL 25-11-23

Acaban: 51 corredores     Km.: 80   Velocidad: 44,66 Km/h

Categoria: Todas

241 1:47:29HERNANDEZ MARTINEZ, OSCAR   ELITE GRANJARINYA-GSPORT
162 1:47:43MARZA MARTINEZ, ALVARO 00:14ELITE GRUPO NEXTA CYCLING TEAM
573 1:49:12SERRANO NAVARRO, DAVID 01:43MA-30 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
564 1:49:12SEGOVIA MARIN, JUAN ANTONIO 01:43MA-30 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
685 1:49:12VERBEGHT, THERRY 01:43MA-30 **SEGARIA, CC

1276 1:49:12FERNANDEZ RAMIREZ, FRANCISCO MANUEL 01:43MA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
527 1:49:12SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN 01:43MA-30 IJES SOLAR - HIGH LEVEL
198 1:49:12GARRIDO SATORRE, PABLO 01:43ELITE GOBIK FACTORY TEAM
349 1:49:12MERENCIANO LOPEZ, ALEJANDRO 01:43SUB23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES
2510 1:49:12IZQUIERDO SORIAN, VICENT 01:43ELITE HEMON
6111 1:49:12BENITO POZA, FERNANDO 01:43MA-30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T
7912 1:49:12ESCOBAR MILAN, AITOR 01:43MA-30 GSPORT ALMA WAGEN
1313 1:49:12JUSTO VILLANUEVA, OSCAR 01:43ELITE **SUPERMERCADOS FROIZ, G.D.
6614 1:49:12GIL RIQUELME, JOSE JAVIER 01:43MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

11215 1:49:12ESPINOS MUT, MOISES 01:43MA-40 **PEDREGUER, CC
616 1:49:12CASTILLO MIRA, IVAN 01:43ELITE IJES SOLAR - HIGH LEVEL
717 1:49:12MARTIN BONET, CARLOS 01:43ELITE IJES SOLAR - HIGH LEVEL

1818 1:49:12SELLES PARDO, VICTOR 01:43ELITE GOBIK FACTORY TEAM
2619 1:49:12FERNANDEZ FERNANDEZ, CARLOS 01:43ELITE **BTT LA ROBLEDA
1220 1:49:12ALONSO VEGA, ABEL 01:43ELITE CLUB CICLISTA VIGUES
7821 1:49:12VERDU MARTINEZ, SERGIO 01:43MA-30 GSPORT ALMA WAGEN

10122 1:49:12MARTINEZ SANCHEZ , ALEJANDRO 01:43MA-40 **MTB ANIMALS DE MONTE, CC
1023 1:49:12QUESADA BERNA , JULIO 01:43ELITE CC CATRAL-TELFY
8224 1:49:12GARRIGUES SANTAMARIA, EDUARDO 01:43MA-30 **ROCAFORT, CC

10825 1:49:12ALARCON GONZALEZ, DAVID 01:43MA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
12226 1:49:12OCAÑA MOLINA, MIGUEL ANGEL 01:43MA-40 **BIKESPORT CHIVA, CC

227 1:49:12PERALES MARTINEZ, VICENT 01:43ELITE ULEVEL-SAFIRFRUITS
7728 1:49:12SERRANO RUBIO, ALEJANDRO 01:43MA-30 **PASARELA LUCCIOLA, CC
529 1:49:12JUAN PEREZ, MIGUEL 01:43ELITE EXPRESS CAR CCCREVILLENT

7130 1:49:12COLOMER PALS, ANSELMO 01:43MA-30 **BICIMAX, CC
10331 1:49:12PLAZA MONTEAGUDO, ANGEL 01:43MA-40 **INDEPENDIENTE
14132 1:49:12JUHASZ, JOZSEF 01:43MA-60 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
7233 1:49:12MAS LEYDA, VICENT 01:43MA-30 SUMINISTROS DAMA
4434 1:49:12FERRER OLMEDO, AMADEO 01:43MA-30 **ALGAR, CC
435 1:49:12MILAN JIMENEZ, DIEGO 01:43ELITE **INDEPENDIENTE

8536 1:49:12MONAR MUÑOZ, RICARDO 01:43MA-30 **3HCYCLES, G.C.
4837 1:49:12LOPEZ GOMEZ, DAVID 01:43MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT
9638 1:49:40SOTOS RUIZ, JESUS 02:11MA-50 MIGUEL SORIANO PINTORS-FYO
2339 1:49:40GARCIA VEDRI, ANTONIO 02:11ELITE **PASARELA LUCCIOLA, CC
4540 1:49:40AZORIN SERRANO, JOAQUIN 02:11MA-30 **INDEPENDIENTE
4141 1:49:45FELIU PEREZ, IGNACIO 02:16MA-30 MISTER BIKER-GOBIK TEAM

10642 1:49:47SANCHEZ BURGOS, JOSE 02:18MA-40 **POWER ZONE TEAM, CC
10243 1:49:47HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 02:18MA-40 MISTER BIKER-GOBIK TEAM
2044 1:49:47MIRA ESPLA, RAFAEL 02:18ELITE **POLOP, CC

11645 1:49:47LOPEZ GIL, PEDRO JOSE 02:18MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
10546 1:49:47ESTEBAN LOPEZ, FERNANDO 02:18MA-40 UNIV. POLITECNICA VALENCIA
14247 1:49:57TORRES SOLER, ANTONIO 02:28MA-60 KUKA&CHIC
10748 1:50:55PLA ESPI, VICENTE 03:26MA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
15149 1:51:04BARRAJON PEREZ , CRISTINA 03:35F-ELI **POLOP, CC
2250 1:51:04SORO GARCIA, ALEJANDRO 03:35ELITE HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO
4951 1:51:04VIDAL GARCIA, DAVID 03:35MA-30 IJES SOLAR - HIGH LEVEL

Página 1 de 3Comité Alicantino de Árbitros de Ciclismo



II MEMORIAL PERE JOAN CARAGOL 25-11-23

Acaban: 51 corredores     Km.: 80   Velocidad: 44,66 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Sub - 23

a 
341 1:49:12MERENCIANO LOPEZ, ALEJANDROSUB23 ESETEC - SALAZONES R. FUENTES

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 
241 1:47:29HERNANDEZ MARTINEZ, OSCARELITE GRANJARINYA-GSPORT
162 1:47:43MARZA MARTINEZ, ALVAROELITE GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 00:14
193 1:49:12GARRIDO SATORRE, PABLOELITE GOBIK FACTORY TEAM 01:43
254 1:49:12IZQUIERDO SORIAN, VICENTELITE HEMON 01:43
135 1:49:12JUSTO VILLANUEVA, OSCARELITE **SUPERMERCADOS FROIZ, G.D. 01:43
66 1:49:12CASTILLO MIRA, IVANELITE IJES SOLAR - HIGH LEVEL 01:43
77 1:49:12MARTIN BONET, CARLOSELITE IJES SOLAR - HIGH LEVEL 01:43

188 1:49:12SELLES PARDO, VICTORELITE GOBIK FACTORY TEAM 01:43
269 1:49:12FERNANDEZ FERNANDEZ, CARLOSELITE **BTT LA ROBLEDA 01:43
1210 1:49:12ALONSO VEGA, ABELELITE CLUB CICLISTA VIGUES 01:43
1011 1:49:12QUESADA BERNA , JULIOELITE CC CATRAL-TELFY 01:43
212 1:49:12PERALES MARTINEZ, VICENT ELITE ULEVEL-SAFIRFRUITS 01:43
513 1:49:12JUAN PEREZ, MIGUELELITE EXPRESS CAR CCCREVILLENT 01:43
414 1:49:12MILAN JIMENEZ, DIEGOELITE **INDEPENDIENTE 01:43

2315 1:49:40GARCIA VEDRI, ANTONIOELITE **PASARELA LUCCIOLA, CC 02:11
2016 1:49:47MIRA ESPLA, RAFAELELITE **POLOP, CC 02:18
2217 1:51:04SORO GARCIA, ALEJANDRO ELITE HIGH LEVEL GSPORT GRUPO TORMO 03:35

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
571 1:49:12SERRANO NAVARRO, DAVIDMA-30 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
562 1:49:12SEGOVIA MARIN, JUAN ANTONIOMA-30 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
683 1:49:12VERBEGHT, THERRY MA-30 **SEGARIA, CC
524 1:49:12SAEZ RODRIGUEZ, ROMANMA-30 IJES SOLAR - HIGH LEVEL
615 1:49:12BENITO POZA, FERNANDOMA-30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T
796 1:49:12ESCOBAR MILAN, AITORMA-30 GSPORT ALMA WAGEN
667 1:49:12GIL RIQUELME, JOSE JAVIERMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
788 1:49:12VERDU MARTINEZ, SERGIO MA-30 GSPORT ALMA WAGEN
829 1:49:12GARRIGUES SANTAMARIA, EDUARDOMA-30 **ROCAFORT, CC
7710 1:49:12SERRANO RUBIO, ALEJANDROMA-30 **PASARELA LUCCIOLA, CC
7111 1:49:12COLOMER PALS, ANSELMO MA-30 **BICIMAX, CC
7212 1:49:12MAS LEYDA, VICENTMA-30 SUMINISTROS DAMA
4413 1:49:12FERRER OLMEDO, AMADEOMA-30 **ALGAR, CC
8514 1:49:12MONAR MUÑOZ, RICARDOMA-30 **3HCYCLES, G.C.
4815 1:49:12LOPEZ GOMEZ, DAVIDMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT
4516 1:49:40AZORIN SERRANO, JOAQUINMA-30 **INDEPENDIENTE 00:28
4117 1:49:45FELIU PEREZ, IGNACIO MA-30 MISTER BIKER-GOBIK TEAM 00:33
4918 1:51:04VIDAL GARCIA, DAVIDMA-30 IJES SOLAR - HIGH LEVEL 01:52

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 
1271 1:49:12FERNANDEZ RAMIREZ, FRANCISCO MANUMA-40 UNIFORMES MURCIA-CICLOS TEO
1122 1:49:12ESPINOS MUT, MOISESMA-40 **PEDREGUER, CC
1013 1:49:12MARTINEZ SANCHEZ , ALEJANDROMA-40 **MTB ANIMALS DE MONTE, CC
1084 1:49:12ALARCON GONZALEZ, DAVIDMA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
1225 1:49:12OCAÑA MOLINA, MIGUEL ANGELMA-40 **BIKESPORT CHIVA, CC
1036 1:49:12PLAZA MONTEAGUDO, ANGELMA-40 **INDEPENDIENTE
1067 1:49:47SANCHEZ BURGOS, JOSE MA-40 **POWER ZONE TEAM, CC 00:35
1028 1:49:47HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUISMA-40 MISTER BIKER-GOBIK TEAM 00:35
1169 1:49:47LOPEZ GIL, PEDRO JOSE MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:35
10510 1:49:47ESTEBAN LOPEZ, FERNANDOMA-40 UNIV. POLITECNICA VALENCIA 00:35
10711 1:50:55PLA ESPI, VICENTEMA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 01:43



II MEMORIAL PERE JOAN CARAGOL 25-11-23

Acaban: 51 corredores     Km.: 80   Velocidad: 44,66 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 50

a 
961 1:49:40SOTOS RUIZ, JESUSMA-50 MIGUEL SORIANO PINTORS-FYO

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

a 
1411 1:49:12JUHASZ, JOZSEFMA-60 TORREVIEJA-AGAMED-TERRAMOVIL
1422 1:49:57TORRES SOLER, ANTONIOMA-60 KUKA&CHIC 00:45

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Open Femenino

a 
1511 1:51:04BARRAJON PEREZ , CRISTINAF-ELI **POLOP, CC

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

3325:27:36VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM1
7405:27:36IJES SOLAR - HIGH LEVEL2

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 
Dorsal Nombre Puntos

24 HERNANDEZ MARTINEZ, OSCAR 6
16 MARZA MARTINEZ, ALVARO 3
7 MARTIN BONET, CARLOS 2

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES
Dorsal Nombre Puntos

LOPEZ GIL, PEDRO JOSE 116 3
MERENCIANO LOPEZ, ALEJANDRO34 2
ESCOBAR MILAN, AITOR79 2
SERRANO NAVARRO, DAVID57 1
MARTIN BONET, CARLOS7 1


